tymmen 3 m. red. omni f. Michaelis solvendos et totiens

quotiens voluerit Hinricus antedictus vel sui heredes, possunt

redimere 1 m. pro 127* m., attento, ut reemptionem ad medium
annum preintimabunt ante Michaelis.

Anno [14]51. Indictione XIV. a [f. 203 a.

* 1779. Clawes Barme vend. et res. 2 m. red. filiis Godeken
Schütten et earum heredibus omni f. Martini solvendos pro

25 m. redimendo. Cum autem Nicolaus Barme etc. et heredi-

tatem suam in pl. Pontis quitabit.

1780. Dominus Martinus Visch: 1 m. red. purificacionis

solvendi domino Martino antedicto nunc pertinent domui s.

Spiritus, sicut Martino antedicto pro 12y2 m. redimendo de

hereditate Wibe Scherers, ut suprascriptum est anno [14]43. .

* 1781. Clawes Odde vend. et res. Vromenhans et suis

heredibus 1 m. red. omni f. Michaelis solvendos de sua here-

ditate sita in pl. Danorum pro 10 m. d. L. Cum autem ante-

dictus Clawes Odde etc.

*1782. Henneke Schudepape vend. et res. 2 m. red. de

sua hereditate sita in pl. Militum et suis bodis adiacentibus

omni f. Martini b
- solvendis Sifrido Harghen et suis heredibus

pro 25 m. redimendo. Cum autem Henneke Schudepape etc.

et termino adveniente summam principalem cum restantibus

red. exsolvent.
* 1783. Hinricus Renuow vend. et res. Iohanni Buremester

et suis heredibus 4 m. red. omni f. pasche solvendis pro 50 m.

L. redimendo de hereditate antedicta in pl. Danorum. Cum
autem antedictus Hinricus etc. et potest quamlibet marcam
redimere pro 1272 m., cum ei reempcio placuerit.

1784. Notandum, quod. red. ascripti Henningo [f. 203 b.

van der Cameren et suis heredibus in hereditate Emeken
Syrekes omni f. Michaelis solvendis. Et antedictus Henningus
proconsul libere et sponte dabit red. predictos ad usum
paupenun et infirmorum domus s. Ieorgii ad stubam con-

servandam in structura et ad ligna comparanda pro balneo

a. Zahl radiert, b. Martini auf Ramr.
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infirmortun predictorum et iurati pro tempore antedictam
donationeiii et solucionem sollicitant suis loco et tempore
apertis perpetuis temporibus.

1785. Eodem modo et forma antedicta antedictus Hen-
ningns de Camer proconsul ob anime salutem et suorum
progenitoruin libere et sponte dedit 3 m. red. iuratis ecclesie

parrochialis 8. Nicolai ad servandas 2 candclas, ut iam ante

sacramentum, tarn pro infirmis quam diebus festivis portantur

perpetuis temporibus. Et red. debent solvi iuratis antedictis

omni f. Michaelis de hereditate Hinrici Mollers iunioris in